
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Montilla

Núm. 8.455/2011

De conformidad con lo dispuesto en los artículos 59.4 y 61 de

la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las

Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Co-

mún, habiéndose intentado la notificación al interesado o su re-

presentante, sin que haya sido posible practicarla por causa no

imputable al Ayuntamiento, se pone de manifiesto mediante el

presente anuncio, que se encuentran pendientes los actos cuyos

interesados se relacionan a continuación en listado adjunto.

En virtud de lo anterior dispongo que, los interesados o sus re-

presentantes debidamente acreditados, deberán comparecer en

el plazo de 15 días, contados desde el siguiente al de la publica-

ción del presente acto en el Boletín Oficial de la Provincia, de lu-

nes a viernes, de 9,00 a 14,00 horas en el negociado de Multas, a

efectos de practicar la notificación del citado acto.

Asimismo, se advierte a los interesados que, de no compare-

cer en el citado plazo, la notificación se entenderá producida a to-

dos los efectos legales desde el día siguiente al del vencimiento

del plazo.

Montilla, a 20 de septiembre de 2011.- El Alcalde, Federico Ca-

bello de Alba Hernández.
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Procedimiento que motiva la notificación:

 N.I.F.
 Nombre

 Referencia
 Expediente

 Exacción
 Acto

Órgano responsable de la tramitación: DEPARTAMENTO DE MULTAS

Relación de notificaciones pendientes de la remesa:

Procedimiento de Notificaciones

 Importe

6514BSG

0755BDX

3649FXN

3649FXN

3649FXN

CO2062AN

C1517BSS

9089DZD

0022DCF

0866BST

GI4146AY

3947DZT

CO7919AV

5977FKM

5770CPX

1349FGD

5628BJN

5628BJN

8333FKP

2665BFW

8220DGV

2515BMD

5522CDT

CO7146AJ

6038FPL

AGROIBERICA INGENIEROS, S.L.   

ALFEREZ HIDALGO MANUEL 

ALMANZA LUQUE ANTONIO 

ALMANZA LUQUE ANTONIO 

ALMANZA LUQUE ANTONIO 

ALMANZA MORALES RAUL 

ARRABAL HIDALGO DOLORES 

BARRILERO ALJAMA JUANA 

BLANCO JIMENEZ BARTOLOME 

BUJOR . CONSTANTIN GABRIEL 

BUJOR - MARIN 

CAÑETE VAZQUEZ RAMON 

CASADO RUEDA GEMMA 

CASTRO URBANO CARMEN 

CEBALLOS GOMEZ ANTONIO 

CEREZO PASTOR FRANCISCO 

CIOBANU - IONEL CRISTIAN 

CIOBANU - IONEL CRISTIAN 

COLLANTES ALVAREZ PABLO 

CONSTRUCCIONES STABILITY, S.L.   

CORTIJO EL CHAPARRAL, S.L.   

FUENTES TERROSO FERNANDO 

GALLEGOS ARCE ANGEL 

GARCIA RAYA DOLORES 

GARCIA RUZ TOMAS FAUSTINO

1182/2011

1343/2011

1177/2011

1183/2011

1442/2011

1290/2011

1382/2011

1117/2011

648/2011

1532/2011

1677/2010

1267/2011

841/2011

1266/2011

663/2011

1164/2011

748/2011

2027/2010

756/2011

1667/2010

1296/2011

523/2011

1439/2011

1466/2011

1809/2010

B91790634

34025322L

30425772S

30425772S

30425772S

80154705G

52350235G

80127314Y

24761123J

X7097465X

X8762521G

30829387A

26966702F

52350008F

30058967Z

80120322Y

X7465321G

X7465321G

47492935M

B84352756

B14694079

30802334K

30780889N

30780092C

30429705S

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

         200,00

         200,00

         200,00

         200,00

          80,00

          80,00

         200,00

         200,00

         600,00

         200,00

         100,00

         200,00

         500,00

         200,00

         200,00

         200,00

         600,00

         120,00

         160,00

         120,00

          80,00

         600,00

         200,00

         200,00

          60,00

-Actuaciones Previas-

-Actuaciones Previas-

-Actuaciones Previas-

-Actuaciones Previas-

-Actuaciones Previas-

-Actuaciones Previas-

-Actuaciones Previas-

-Actuaciones Previas-

- Conductor No Identificado -

-Actuaciones Previas-

-Resolución * -

-Resolución (ACTO)-

-Propuesta de Resolución-

-Actuaciones Previas-

-Desestimadas Aleg. Propuesta (Resolución)-

-Resolución (ACTO)-

- Conductor No Identificado -

-Resolución * -

- Conductor No Identificado -

-Resolución * -

-Actuaciones Previas-

- Conductor No Identificado -

-Actuaciones Previas-

-Actuaciones Previas-

-Propuesta de Resolución-
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 N.I.F.
 Nombre

 Referencia
 Expediente

 Exacción
 Acto

 Importe

ML9880D

J8236Y

0569CCB

C1717BDM

0373CCH

CO7979AX

6064CBW

2621CGK

3800BHK

J8236Y

4590FZX

MA5801CB

3017BNX

CO8084S

M7272ND

CO9345AX

5676FWJ

6038FSK

CO0623AV

CO1669AG

4919FBL

2084BRM

3831BYK

0695GPF

C2964BPF

C6872BJM

2756CXS

GARNELO TEN Mª AMPARO 

IOAN DANUT - STAMP 

JIMENEZ DIAZ LIDIA MARIA 

JIMENEZ ORTIZ CARLOS JESUS

JIMENEZ PULIDO FRANCISCO 

LEIVA REYES MANUEL JESUS

LOPEZ LOPEZ JOSE CAMILO

MARQUEZ LUQUE MANUEL 

MASCAN - MARCEL 

MASCAN - VICTOR 

MIRANDA ARMENTEROS FRANCISCO JOSE

MOLINA GALISTEO VANESSA 

MOLINA LAGUNA FRANCISCO SOLANO

MOLINA ORDOÑEZ FRANCISCO SOLANO 

MONTES ORDOÑEZ DOMINGO 

MORENO ALCANTARA MANUEL 

NEVADO LUNA LOURDES 

NUÑEZ GIL ANDRES 

ORTIZ ORTIZ ALFREDO 

OULED MELLOUK . AHMED 

PAVIMENTOS CUPECAR, S.L.   

PONFERRADA ORTEGA DIEGO 

PONFERRADA ORTEGA FELIX 

RAYA DUQUE JOSE 

RAYA ESPINOSA AURORA MARIA 

REDONDO ESPEJO FRANCISCO 

REYES GARCIA ANTONIO JESUS 

1002/2011

1307/2011

1269/2011

1178/2011

115/2011

1326/2011

1111/2011

1270/2011

1314/2011

1280/2011

165/2011

1271/2011

1701/2010

1383/2011

487/2011

1461/2011

1315/2011

1329/2011

1129/2011

1398/2011

1070/2011

1252/2011

350/2011

1321/2011

1435/2011

928/2011

929/2011

30437648T

X9504613R

50610976M

31006087V

80140341S

30543731F

33308287D

30959636A

X8305284F

X8317609G

44370105T

80154720L

30758296M

30445270D

26976994H

30727571P

34025705B

80136078F

50614956Y

X9815305D

B14690101

30471742P

30445399T

52350805E

30959870F

79221937R

30966804H

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

         200,00

         200,00

          80,00

         100,00

         100,00

         200,00

         100,00

          80,00

          40,00

         200,00

         200,00

         200,00

          60,00

         200,00

         200,00

         100,00

          80,00

         200,00

         100,00

         200,00

         600,00

         200,00

         200,00

         200,00

         200,00

         100,00

         100,00

-Resolución (ACTO)-

-Actuaciones Previas-

-Actuaciones Previas-

-Incoación-

-Resolución * -

-Actuaciones Previas-

-Incoación-

-Actuaciones Previas-

-Incoación-

-Resolución (ACTO)-

- Recurso Desestimado -

-Actuaciones Previas-

-Resolución Sin Alegaciones-

-Actuaciones Previas-

-Propuesta de Resolución-

-Incoación-

-Actuaciones Previas-

-Actuaciones Previas-

-Incoación-

-Actuaciones Previas-

- Conductor No Identificado -

-Actuaciones Previas-

-Propuesta de Resolución-

-Resolución (ACTO)-

-Actuaciones Previas-

-Incoación-

-Incoación-
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 N.I.F.
 Nombre

 Referencia
 Expediente

 Exacción
 Acto

 Importe

a 20 de Septiembre de 2011Montilla

6352BPY

7737GZY

3263DCB

0199CKN

CO0294X

0979DFN

CO4770AK

CO4770AK

4484DGL

4892FPP

6627DNZ

MA3699BG

RIOS RODRIGUEZ AURORA MARIA

RODRIGUEZ BUJALANCE FRANCISCO 

RUBIO LUQUE JOSE GONZALO

SANCHEZ BUSTILLO ROSARIO 

SANCHEZ GALISTEO JOSE ANTONIO 

SANTIAGO DELGADO RAUL 

SANTIAGO GARCIA RAFAEL 

SANTIAGO GARCIA RAFAEL 

SERVICIOS AGRARIOS BUJALANCE Y ARROYO, S.L.   

UNANUE EIZAGUIRRE JOSE FRANCISCO

VEGA PAVON ANTONIA 

VERDES - ALEXANDRU 

1229/2011

1207/2011

26/2011

1854/2010

1427/2011

507/2011

509/2011

537/2011

1295/2011

441/2011

1059/2011

1505/2011

50607077Q

30947195M

30396384K

52353669B

45741338L

30960729S

30997024Q

30997024Q

B14601900

15992297Y

30492727V

X9348859A

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

         200,00

         200,00

         100,00

         120,00

         200,00

         200,00

         200,00

         200,00

          80,00

         100,00

         100,00

         200,00

-Actuaciones Previas-

-Actuaciones Previas-

- Propuesta resolutoria *-

-Resolución * -

-Actuaciones Previas-

-Propuesta de Resolución-

-Propuesta de Resolución-

-Propuesta de Resolución-

-Actuaciones Previas-

-Incoación-

-Incoación-

-Actuaciones Previas-
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