

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Montilla

Núm. 8.455/2011

De conformidad con lo dispuesto en los artículos 59.4 y 61 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, habiéndose intentado la notificación al interesado o su representante, sin que haya sido posible practicarla por causa no imputable al Ayuntamiento, se pone de manifiesto mediante el presente anuncio, que se encuentran pendientes los actos cuyos interesados se relacionan a continuación en listado adjunto.

En virtud de lo anterior dispongo que, los interesados o sus representantes debidamente acreditados, deberán comparecer en el plazo de 15 días, contados desde el siguiente al de la publicación del presente acto en el Boletín Oficial de la Provincia, de lunes a viernes, de 9,00 a 14,00 horas en el negociado de Multas, a efectos de practicar la notificación del citado acto.

Asimismo, se advierte a los interesados que, de no comparecer en el citado plazo, la notificación se entenderá producida a todos los efectos legales desde el día siguiente al del vencimiento del plazo.

Montilla, a 20 de septiembre de 2011.- El Alcalde, Federico Caballo de Alba Hernández.

Procedimiento que motiva la notificación:

Procedimiento de Notificaciones

Órgano responsable de la tramitación:

DEPARTAMENTO DE MULTAS

Relación de notificaciones pendientes de la remesa:

11105

Referencia Expediente	N.I.F. Nombre	Importe	Exacción Acto
6514BSG	B91790634	200,00	NUEVA LEY TRÁFICO -Actuaciones Previas-
1182/2011	AGROIBERICA INGENIEROS, S.L.		
0755BDX	34025322L	200,00	NUEVA LEY TRÁFICO -Actuaciones Previas-
1343/2011	ALFEREZ HIDALGO MANUEL		
3649FXN	30425772S	200,00	NUEVA LEY TRÁFICO -Actuaciones Previas-
1177/2011	ALMANZA LUQUE ANTONIO		
3649FXN	30425772S	200,00	NUEVA LEY TRÁFICO -Actuaciones Previas-
1183/2011	ALMANZA LUQUE ANTONIO		
3649FXN	30425772S	80,00	NUEVA LEY TRÁFICO -Actuaciones Previas-
1442/2011	ALMANZA LUQUE ANTONIO		
CO2062AN	80154705G	80,00	NUEVA LEY TRÁFICO -Actuaciones Previas-
1290/2011	ALMANZA MORALES RAUL		
C1517BSS	52350235G	200,00	NUEVA LEY TRÁFICO -Actuaciones Previas-
1382/2011	ARRABAL HIDALGO DOLORES		
9089DZD	80127314Y	200,00	NUEVA LEY TRÁFICO -Actuaciones Previas-
1117/2011	BARRILERO ALJAMA JUANA		
0022DCF	24761123J	600,00	NUEVA LEY TRÁFICO - Conductor No Identificado -
648/2011	BLANCO JIMENEZ BARTOLOME		
0866BST	X7097465X	200,00	NUEVA LEY TRÁFICO -Actuaciones Previas-
1532/2011	BUJOR . CONSTANTIN GABRIEL		
GI4146AY	X8762521G	100,00	NUEVA LEY TRÁFICO -Resolución * -
1677/2010	BUJOR - MARIN		
3947DZT	30829387A	200,00	NUEVA LEY TRÁFICO -Resolución (ACTO)-
1267/2011	CAÑETE VAZQUEZ RAMON		
CO7919AV	26966702F	500,00	NUEVA LEY TRÁFICO -Propuesta de Resolución-
841/2011	CASADO RUEDA GEMMA		
5977FKM	52350008F	200,00	NUEVA LEY TRÁFICO -Actuaciones Previas-
1266/2011	CASTRO URBANO CARMEN		
5770CPX	30058967Z	200,00	NUEVA LEY TRÁFICO -Desestimadas Aleg. Propuesta (Resolución)-
663/2011	CEBALLOS GOMEZ ANTONIO		
1349FGD	80120322Y	200,00	NUEVA LEY TRÁFICO -Resolución (ACTO)-
1164/2011	CEREZO PASTOR FRANCISCO		
5628BJN	X7465321G	600,00	NUEVA LEY TRAFICO - Conductor No Identificado -
748/2011	CIOBANU - IONEL CRISTIAN		
5628BJN	X7465321G	120,00	NUEVA LEY TRÁFICO -Resolución * -
2027/2010	CIOBANU - IONEL CRISTIAN		
8333FKP	47492935M	160,00	NUEVA LEY TRÁFICO - Conductor No Identificado -
756/2011	COLLANTES ALVAREZ PABLO		
2665BFW	B84352756	120,00	NUEVA LEY TRAFICO -Resolución * -
1667/2010	CONSTRUCCIONES STABILITY, S.L.		
8220DGV	B14694079	80,00	NUEVA LEY TRÁFICO -Actuaciones Previas-
1296/2011	CORTIJO EL CHAPARRAL, S.L.		
2515BMD	30802334K	600,00	NUEVA LEY TRAFICO - Conductor No Identificado -
523/2011	FUENTES TERROSO FERNANDO		
5522CDT	30780889N	200,00	NUEVA LEY TRÁFICO -Actuaciones Previas-
1439/2011	GALLEGOS ARCE ANGEL		
CO7146AJ	30780092C	200,00	NUEVA LEY TRÁFICO -Actuaciones Previas-
1466/2011	GARCIA RAYA DOLORES		
6038FPL	30429705S	60,00	NUEVA LEY TRÁFICO -Propuesta de Resolución-
1809/2010	GARCIA RUZ TOMAS FAUSTINO		

Referencia Expediente	N.I.F. Nombre	Importe	Exacción Acto
ML9880D	30437648T	200,00	NUEVA LEY TRÁFICO -Resolución (ACTO)-
1002/2011	GARNELO TEN Mª AMPARO		
J8236Y	X9504613R	200,00	NUEVA LEY TRÁFICO -Actuaciones Previas-
1307/2011	IOAN DANUT - STAMP		
0569CCB	50610976M	80,00	NUEVA LEY TRÁFICO -Actuaciones Previas-
1269/2011	JIMENEZ DIAZ LIDIA MARIA		
C1717BDM	31006087V	100,00	NUEVA LEY TRÁFICO -Incoación-
1178/2011	JIMENEZ ORTIZ CARLOS JESUS		
0373CCH	80140341S	100,00	NUEVA LEY TRÁFICO -Resolución * -
115/2011	JIMENEZ PULIDO FRANCISCO		
CO7979AX	30543731F	200,00	NUEVA LEY TRÁFICO -Actuaciones Previas-
1326/2011	LEIVA REYES MANUEL JESUS		
6064CBW	33308287D	100,00	NUEVA LEY TRAFICO -Incoación-
1111/2011	LOPEZ LOPEZ JOSE CAMILO		
2621CGK	30959636A	80,00	NUEVA LEY TRÁFICO -Actuaciones Previas-
1270/2011	MARQUEZ LUQUE MANUEL		
3800BHK	X8305284F	40,00	NUEVA LEY TRAFICO -Incoación-
1314/2011	MASCAN - MARCEL		
J8236Y	X8317609G	200,00	NUEVA LEY TRÁFICO -Resolución (ACTO)-
1280/2011	MASCAN - VICTOR		
4590FZX	44370105T	200,00	NUEVA LEY TRÁFICO - Recurso Desestimado -
165/2011	MIRANDA ARMENTEROS FRANCISCO JOSE		
MA5801CB	80154720L	200,00	NUEVA LEY TRAFICO -Actuaciones Previas-
1271/2011	MOLINA GALISTEO VANESSA		
3017BNX	30758296M	60,00	NUEVA LEY TRÁFICO -Resolución Sin Alegaciones-
1701/2010	MOLINA LAGUNA FRANCISCO SOLANO		
CO8084S	30445270D	200,00	NUEVA LEY TRÁFICO -Actuaciones Previas-
1383/2011	MOLINA ORDOÑEZ FRANCISCO SOLANO		
M7272ND	26976994H	200,00	NUEVA LEY TRÁFICO -Propuesta de Resolución-
487/2011	MONTES ORDOÑEZ DOMINGO		
CO9345AX	30727571P	100,00	NUEVA LEY TRÁFICO -Incoación-
1461/2011	MORENO ALCANTARA MANUEL		
5676FWJ	34025705B	80,00	NUEVA LEY TRÁFICO -Actuaciones Previas-
1315/2011	NEVADO LUNA LOURDES		
6038FSK	80136078F	200,00	NUEVA LEY TRÁFICO -Actuaciones Previas-
1329/2011	NUÑEZ GIL ANDRES		
CO0623AV	50614956Y	100,00	NUEVA LEY TRÁFICO -Incoación-
1129/2011	ORTIZ ORTIZ ALFREDO		
CO1669AG	X9815305D	200,00	NUEVA LEY TRÁFICO -Actuaciones Previas-
1398/2011	OULED MELLOUK . AHMED		
4919FBL	B14690101	600,00	NUEVA LEY TRÁFICO - Conductor No Identificado -
1070/2011	PAVIMENTOS CUPECAR, S.L.		
2084BRM	30471742P	200,00	NUEVA LEY TRÁFICO -Actuaciones Previas-
1252/2011	PONFERRADA ORTEGA DIEGO		
3831BYK	30445399T	200,00	NUEVA LEY TRÁFICO -Propuesta de Resolución-
350/2011	PONFERRADA ORTEGA FELIX		
0695GPF	52350805E	200,00	NUEVA LEY TRÁFICO -Resolución (ACTO)-
1321/2011	RAYA DUQUE JOSE		
C2964BPF	30959870F	200,00	NUEVA LEY TRÁFICO -Actuaciones Previas-
1435/2011	RAYA ESPINOSA AURORA MARIA		
C6872BJM	79221937R	100,00	NUEVA LEY TRÁFICO -Incoación-
928/2011	REDONDO ESPEJO FRANCISCO		
2756CXS	30966804H	100,00	NUEVA LEY TRÁFICO -Incoación-
929/2011	REYES GARCIA ANTONIO JESUS		

Referencia Expediente	N.I.F. Nombre	Importe	Exacción Acto
6352BPY	50607077Q	200,00	NUEVA LEY TRÁFICO -Actuaciones Previas-
1229/2011	RIOS RODRIGUEZ AURORA MARIA		
7737GZY	30947195M	200,00	NUEVA LEY TRÁFICO -Actuaciones Previas-
1207/2011	RODRIGUEZ BUJALANCE FRANCISCO		
3263DCB	30396384K	100,00	NUEVA LEY TRÁFICO - Propuesta resolutoria *-
26/2011	RUBIO LUQUE JOSE GONZALO		
0199CKN	52353669B	120,00	NUEVA LEY TRÁFICO -Resolución * -
1854/2010	SANCHEZ BUSTILLO ROSARIO		
CO0294X	45741338L	200,00	NUEVA LEY TRÁFICO -Actuaciones Previas-
1427/2011	SANCHEZ GALISTEO JOSE ANTONIO		
0979DFN	30960729S	200,00	NUEVA LEY TRÁFICO -Propuesta de Resolución-
507/2011	SANTIAGO DELGADO RAUL		
CO4770AK	30997024Q	200,00	NUEVA LEY TRÁFICO -Propuesta de Resolución-
509/2011	SANTIAGO GARCIA RAFAEL		
CO4770AK	30997024Q	200,00	NUEVA LEY TRÁFICO -Propuesta de Resolución-
537/2011	SANTIAGO GARCIA RAFAEL		
4484DGL	B14601900	80,00	NUEVA LEY TRÁFICO -Actuaciones Previas-
1295/2011	SERVICIOS AGRARIOS BUJALANCE Y ARROYO, S.L.		
4892FPP	15992297Y	100,00	NUEVA LEY TRÁFICO -Incoación-
441/2011	UNANUE EIZAGUIRRE JOSE FRANCISCO		
6627DNZ	30492727V	100,00	NUEVA LEY TRÁFICO -Incoación-
1059/2011	VEGA PAVON ANTONIA		
MA3699BG	X9348859A	200,00	NUEVA LEY TRÁFICO -Actuaciones Previas-
1505/2011	VERDES - ALEXANDRU		

Montilla a 20 de Septiembre de 2011